
25. ROČNÍK CZECH PRESSS PHOTO 2019

NOMINACE:

KATEGORIE AKTUALITA

Matej Kalina, News and Media Holding a.s. / Na cestě do paláce

Matej Kalina, News and Media Holding a.s.  / Do očí vraha

Lukáš Bíba, Economia / Demonstrace proti premiéru Andreji Babišovi



Petr Vrabec / Tisíce aktivistek a aktivistů při nenásilné masové občanské neposlušnosti Ende Gelaende

Petr Vocelka, Economia / Příliš mnoho turistů

Jan Zátorský, Mafra a.s. / Unikátní Chasidská svatba poprvé v Praze

25. ROČNÍK CZECH PRESSS PHOTO 2019

NOMINACE:

KATEGORIE REPORTÁŽ



25. ROČNÍK CZECH PRESSS PHOTO 2019

NOMINACE:

KATEGORIE KAŽDODENNÍ ŽIVOT

Jan Jirkovský / Canisterapie v Domově Kněžny Emmy

Michal Růžička, Mafra a.s. / Déšť v Praze na Andělu: 
Řidička tramvaje se marně snaží přehodit kolej během nenadálé průtrže mračen.

Jan Hromádko / Potěmkinovo schodiště



25. ROČNÍK CZECH PRESSS PHOTO 2019

NOMINACE:

KATEGORIE LIDÉ, O KTERÝCH SE MLUVÍ

Petr Topič, Mafra a.s. / Vláda ČR se seznamuje s kůrovcovou kalamitou

Roman Vondrouš, ČTK / Premiér v Bílém domě

Tomáš Benedikovič, Denník N / Marián Kočner obviněný z objednávky vražd Jána Kuciaka a Martiny Kušnírové



25. ROČNÍK CZECH PRESSS PHOTO 2019

NOMINACE:

KATEGORIE PORTRÉT

Kateřina Šulová, ČTK / Operní pěvkyně, mezzosopranistka a altistka Soňa Červená

Michael Tomeš, E15 / Lady in Black

Ivana Dostálová / Michaela Wenzelová - sólistka baletu Národního divadla



25. ROČNÍK CZECH PRESSS PHOTO 2019

NOMINACE:

KATEGORIE UMĚNÍ A KULTURA

Marek Malis / Mathias si vychutnává cigaretu před tím,
než se vrátí vystupovat na podiu divadla jako své alter ego Ludmila Bezspakatova

Martin Divíšek, EPA / Labutí jezero v Národním divadle

Amos Chapple, Radio Free Europe / Silniční památník regenerovaný džunglí v severovýchodním rohu Bulharska



25. ROČNÍK CZECH PRESSS PHOTO 2019

NOMINACE:

KATEGORIE SPORT

Jan Kepič / Bruslař a freediver

Martin Kozák / Ledová plochá dráha

Tomáš Holcbecher / Pád jezdce Bena Mahera s koněm F One USA během CHIO Aachen 2019



25. ROČNÍK CZECH PRESSS PHOTO 2019

NOMINACE:

KATEGORIE ČLOVĚK A ZIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Petr Topič, Mafra a.s. / Ptačí hlídka

Aleš Tvrdý / Uhelný sklad Kao-siung

Dan Materna, Mafra a.s. / Kontroverzní lov holubů v Českém Brodě



25. ROČNÍK CZECH PRESSS PHOTO 2019

ZVLÁŠTNÍ CENY:

CENA VÝBORU DOBRÉ VŮLE – NADACE OLGY HAVLOVÉ „MŮJ ŽIVOT S HANDICAPEM“

CENA APF A ERA - PROJEKT 101

Jana Šolcová / Energetická chudoba

Petr Topič, Mafra a.s. / Valašští čerti a démoni

GRANT PRAHY

Jan Rasch / Pražské panoptikum



25. ROČNÍK CZECH PRESSS PHOTO 2019

ZVLÁŠTNÍ CENY:

CENA CANON JUNIOR AWARD

CENA ČTK

 Sebastian Vošvrda / Festival Theatre, Pilsen 2019

CENA UNHCR

Ján Husár / Uprchlíci ve stínu

Denisa Albaniová / Sto let za obranu státu


